
ÚČINNOST, SNÁŠENLIVOST, BEZPEČNOST – to jsou tři základní aspekty, kterými vyniká inovativní chemický peeling 
PROCEUTIC od Bioline Jato. Díky promyšleným a revolučním kombinacím účinných látek poskytuje v krátkém čase skutečně 
viditelné a dlouhodobé výsledky. Výzkum a vývoj Bioline Jato se v této dermokosmetické linii zaměřil na účinnost profesionální 
péče a vytvořil dokonalý systém, na nějž navažuje specifická domácí péče, která okamžitě navrací pleti rovnováhu  
a podporuje, zefektivňuje, prohlubuje a prodlužuje výsledky dosažené péčí v salonu. 

Linie PROCEUTIC je vhodná pro muže i ženy řešící nejčastější problémy pleti: 

• stárnoucí pleť s hlubokými vráskami a tmavými skvrnami (AGEBIOTIC SYSTEM)
• seboreická, nečistá pleť a pleť s projevy akné (PURITY SYSTEM)

PROCEUTIC AGEBIOTIC SYSTEM
Tento systém představuje inovativní řešení pro pleť s pokročilými známkami stárnutí – výraznými vráskami a tmavými 
pigmentovými skvrnami způsobenými fotoexpozicí a dalšími faktory. Je vhodný také pro všechny, kteří se podrobují 
zákrokům estetické medicíny jako příprava před nebo následná péče pro maximalizaci a prodloužení výsledků. Efektivně 
a bezpečně kombinuje v profesionální péči biomimetické peptidy a retinoidy spolu s AHA kyselinami. Produkty 
domácí péče se zaměřují nejen na cílený výsledek, ale také na prevenci vzniku známek stárnutí – podporu soudržnosti 
a pevnosti pokožky, ochranu pleti před modrým zářením a vyvážení kožního mikrobiomu.
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Veškeré akce platí od 10. 1. do 29. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob. Slevy se nesčítají.  
Náklady na dopravu, poštovné a balné hradí prodávající, přesáhne-li hodnota objednávky částku 2 500 Kč 
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Milé kolegyně. 

Zdravíme Vás v Novém roce   . Doufáme, že jste si přechod do roku 2024 užily v radosti, a že jste během svátků zvládly načerpat dostatek energie  
na novou celoroční misi za krásou Vašich klientů. Před námi je ještě několik chladných týdnů a měsíců. Je to čas pro mnohé klienty spojený s novoročními 
předsevzetími, která se mohou týkat zvýšení kvality jejich života a vnímání sebe sama. To může vést i k touze jednou provždy a efektivně vyřešit 
problémy a nedokonalosti pleti, které Vaše klienty trápí a ubírají jim tak na sebevědomí a radosti. Těmito častými nedokonalostmi, zvláště u žen, jsou mdlý  
a devitalizovaný vzhled pleti, přítomnost tmavých skvrn a viditelnost známek stárnutí – ztráta tonusu i prohloubení vrásek. Přinášíme Vám proto nabídku 
těch nejúčinnějších řešení z nabídky Bioline Jato, která pomohou řešit tyto problémy a navrátí pleti Vašich klientů ztracenou zářivost, jas a krásu.

 Hodně zdraví a sil do prvních týdnů roku 2024 Vám za celý tým EOC přeje
 Veronika Lapešová Vachoutová
 Brand Manager Bioline Jato
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Zakupte si set kabinetních produktů AGEBIOTIC SYSTEM umožňující  
provedení kompletního protokolu profesionální péče za zvýhodněnou cenu.

V setu najdete:
• CLEAN BIOTIC Jemný odličovač obličeje a očí | 200 ml

•  PEPTIDE PEEL EXFOLIATING FLUID Peptidový exfoliační fluid + RETINOID  
BOOSTER PEEL-OFF MASK Retinoidová slupovací maska |  
Box 10 x 4 ml + 10 x 10 ml

• AFTER PEEL Agebiotic Neutralizační máslo | 150 ml

• SOS Obnovující krém | 150 ml

k setu ZDARMA obdržíte: 
• 3 ks SOS Obnovující krém | 50 ml
• 6 ks AGEBIOTIC Regenerační sérum | Vzorek 2 ml
• 6 ks AGEBIOTIC Regenerační krém | Vzorek 3 ml

Zakupte set produktů AGEBIOTIC  
SYSTEM vhodných pro následnou  
domácí péči se slevou 35%:

• AGEBIOTIC Regenerační sérum | 30 ml

• AGEBIOTIC Regenerační krém | 50 ml

Chemické peelingy PROCEUTIC byly vyvinuty jako ucelený systém, který zahrnuje vedle profesionální péče také specifické domácí produkty, 
které po intenzivně regenerační a exfoliační péči v salonu doporučujeme používat pro rychlé vybalancování a normalizace pleti a také  
pro maximalizaci a prodloužení výsledků. 

Produkty domácí péče z řady PROCEUTIC splňují velmi vysoké nároky. Jsou vhodné pro klienty, kteří vyhledávají dermokosmetické produkty 
s vysokou mírou snášenlivosti, ať už po intenzivní salónní péči nebo z důvodu přecitlivělosti pleti či přítomnosti problémů v podobě atopií nebo 
zánětů. Produkty domácí péče PROCEUTIC totiž neobsahují žádné parfemace, konzervanty, barviva a další složky, které nepříznivě ovlivňují 
stav pokožky a mají velmi jemné, a přitom účinné složení. Lze je používat i bez předchozího absolvování profesionální péče PROCEUTIC.

*Tato nabídka je určená výhradně pro proškolené kosmetičky a certifikovaná Proceutic centra.

JAK TUTO AKČNÍ NABÍDKU VYUŽÍT?

Nabídněte svým klientům kúru zahrnující 3 sezení Proceutic Agebiotic System s doporučenou frekvencí 1 sezení po 7 až 10 dnech.  
Jako dárek ZDARMA k této kúře obdrží Váš klient SOS Obnovující krém 50 ml (doporučená MOC krému je 1594 Kč) a také vzorek vhodné 
následné domácí péče – krému a séra Agebiotic    ! SOS krém je ideálním produktem domácí péče v prvních dnech po provedení peelingu 
pro obnovu, vyvážení, hydrataci a komfort pleti. Vzorky usnadní rozhodovací proces klienta k nákupu následné péče, která ještě umocní 
výsledky dosažené v salonu. Tu si může navíc klient zakoupit díky naší další nabídce výhodněji.

AGEBIOTIC SERUM /  
AGEBIOTIC Regenerační sérum / 30 ml

Ultra koncentrované sérum na obličej, které minimalizuje  
viditelnost hlubokých vrásek. Revitalizuje vzhled pleti a podporuje 
její kompaktnost, čímž dodává rysům obličeje vyhlazenější  
a uvolněnější vzhled. 

HlAVNÍ SlOŽKY:  
CYCLOPEPTID-5, VITAMÍN C 2.0, IZOQUERCETIN

POUŽITÍ: Sérum naneste ráno a/nebo večer na dokonale 
vyčištěnou pleť obličeje, krku a dekoltu. Poté jemně vmasírujte  
a naneste vhodný krém.

AGEBIOTIC CREAM /  
AGEBIOTIC Regenerační krém / 50 ml

Produkt na obličej s intenzivním účinkem. Snižuje viditelnost hlubokých 
a mimických vrásek, obnovuje a podporuje kompaktnost pleti  
pro pevnější a sjednocený vzhled obličeje.

HlAVNÍ SlOŽKY:  
BIOTECH FILLER, PREBIOTIKA (INULIN A ALFAgLUKAN), VITAMÍN C 2.0

POUŽITÍ: Krém nanášejte ráno a/nebo večer na dokonale vyčištěnou 
pleť obličeje, krku a dekoltu po aplikaci specifického séra.  
Masírujte do úplného vstřebání.

AGEBIOTIC SYSTEM / IntenzIvní profesIonální exfolIační péče 
pro vIdItelně omlazenou a zářIvou pleť / kód BAN1

AGEBIOTIC SYSTEM / domácí dermokosmetIcká péče  
pro omlazení pletI a prevencI stárnutí / kód BAN2
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3 ks

9536 Kč
AKČNÍ CENA SETU  

VE VOC S DPH: 

Běžná cena setu  
ve VOC s DPH: 13 118 Kč
Ušetříte ve VOC s DPH:  

3582 Kč (27,3%)

1888 Kč

AKČNÍ CENA  
PRODUKTů  

VE VOC S DPH: 

Běžná cena produktů  
ve VOC s DPH: 2904 Kč

Ušetříte: 1016 Kč (tj. 35%)
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Chcete objevit tajemství nového mládí? A víte, že je to možné i přes noc? Nevěříte? Vyzkoušejte linii AGE BEAUTY 
SECRET, která ve svých texturách kombinuje nejpokrokovější účinné látky: přírodní aktivní molekuly, superpotravu  
a high-tech biotechnologické složky. Najdete je i v naší NOČNÍ MASCE S PAMĚŤOVÝM EFEKTEM, která během 
noci působí na přirozené biorytmy pleti, aby jí nabila novou energií a vitalitou. Po použití této masky se probudíte se 
sametově hebkou, vypnutou a dokonale prozářenou pletí.  Doporučujeme především pro pleť s předčasnými i výraznými 
známkami stárnutí, různou hloubkou vrásek, ztrátou pružnosti a pevnosti nebo pro pleť se ztrátou jasu. Vaše pleť si zaslouží 
jen tu nejvybranější a nejlepší péči    !

THE SlEEPING MASK MEMORY EFFECT /  
Noční maska s paměťovým efektem

Tato ojedinělá zlatá maska s paměťovým efektem,  
která se přizpůsobuje tvaru obličeje, nabízí pokožce 
péči s postupným uvolňováním regeneračních látek. 
I tenká vrstva stačí ke stimulaci přirozených biorytmů 
pleti a výživě a dobití kožních tkání během nočního 
spánku. Po probuzení je pleť zregenerovaná, vypnutá 
a mimořádně zářivá.

HlAVNÍ SlOŽKY:  
KONOPNÝ OLEJ, OLEJ Z KMENOVÝCH BUNĚK 
DIVOKÝCH OLIV, VITAMÍN C

NÁŠ TIP
Noční masku naneste v tenké vrstvě (bohatě postačí 1 ml) na dokonale vyčištěnou 
pleť. Nechte působit 20 až 25 minut. Poté chvíli masírujte. Nevstřebané zbytky masky 
lehce odsajte papírovým kapesníčkem. Žádný další produkt už následně na masku 
nenanášejte. Maska bude pracovat sama, zatímco Vy budete spát. Dobrou noc    ! 

AGE BEAUTY SECRET  /tajemství nového mládí / kód AGR60050 nabídka 

Zakupte nyní noční masku AGE BEAUTY 
SECRET se slevou 25%:

• AGE BEAUTY SECRET Noční maska s paměťovým efektem | 50 ml 

noční maska
s paměťovým efektem

KOMPLExNí REGENERAČNí PéČE

VYžIVUjE A NABíjí PLEť ENERGIí  
V dOBě, KdY SPíTE.

1.

2. PřIZPůSOBUjE SE TVARU  
A KONTURÁM OBLIČEjE.

3. dOdÁVÁ PLETI MIMOřÁdNOU 
jEMNOST A jAS. 
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1268 Kč

AKČNÍ CENA  
VE VOC S DPH: 

Běžná cena ve VOC  
s DPH: 1691 Kč
Ušetříte: 423 Kč
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